様式第４号（第５の６（２）②関係）

温調第●●●号

平成 26 年３月●●日

環境省総合環境政策局長 様

横浜市長 林 文子  印

平成 25 年度再生可能エネルギー等導入推進基金

事業状況報告書（平成 25 年度報告書）の提出について

標記について、再生可能エネルギー等導入推進基金事業実施要領の規定により関係

書類を添えて提出します。

記

平成25年度再生可能エネルギー等導入推進基金事業状況報告書（平成25年度報告書）

（案）
資料２

（平成 25 年度基金運用実績）                                         （単位：円）

事業区分 基金の保有区分
平成 25 年度
当初保管額

運用益繰入額
平成 25 年度
支出済額

平成 25 年度
年度末保管額

再生可能エネルギー等導入

推進事業

金融機関への預金 600,000,000 37,150 10,164,000 589,873,150

合計  600,000,000 37,150 10,164,000 589,873,150

※本表は基金の保有区分ごとに記載すること
※基金の保有区分は実施要領第５の２で定める「基金の運用方法」を参考に記載すること。
※運用益繰入額は、当該年度に基金の運用によって生じた果実の金額を記載すること

※支出済額は、当該年度内に支出負担行為を行い、出納整理期間に支出をしたものを含む。ただし、当該年度に債務負担行為のみをおこ

なったものについては含まない